
Srdečně Vás zveme na Halloweenský večírek, který se bude konat 26. 11. 2023 od 15 hodin v Kulturním 

domě v Chudčicích. Na programu, který pořádá Bambrella Chudčice, vystoupí žákyně tanečního oboru 

pobočky Veverská Bítýška.

Srdečně zveme na Vánoční večírek, který se bude konat 12. 12. 2023 od 16 hodin v hudebně ZŠ Lipůvka.

Dne 13. 12. 2023 se bude konat v Kostele svatého Jiří společné Vystoupení žáků ZŠ Čebín a ZUŠ Kuřim. 

Začátek je v 17 hodin. Všechny srdečně zveme ke krátkému zastaveníčku v předvánočním čase. 

Dovolujeme se Vás pozvat na Vánoční koncert žáků Barbory Baumannové a Petry Bohemi, který se 

uskuteční 21. prosince v 16:30 v Obecním sále v Lelekovicích (nad samoobsluhou naproti ZŠ Lelekovice). 

Těšit se můžete na pestrý program, sestávající z klasických i moderních skladeb a na Vánoce se společně 

naladíme koledami a příjemnou přátelskou atmosférou.


